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Стр.1  Број 1.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   19.Февруари  2019 година 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за извршување на  

Буџетот на Општина Ѓорче Петров за IV квартал од 2018 година 
 
 

Се објавува Одлуката за усвојување Извештај за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче 
Петров за IV квартал од 2018 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ja донесе на Дваесет и 
четвртата седница на Советот, одржана на ден 19.02.2019 година. 

 
 
 
Број 09-642/1              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  19.02.2019 година                      ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                    Александар Наумоски с.р.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.2  Број 1.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   19.Февруари  2019 година 
 

 
Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-

(Пречистен текст) (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
Општина Ѓорче Петров број 13/14), Советот на Општина Ѓорче Петров на 24-тата седница 
одржана на ден 19.02.2019 година ја донесе следната  
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров  

за IV квартал за период од 01.10.2018 до 31.12.2018 година 
 
 

Член 1 
 

 Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за извршување на Буџетот на 
Општина Ѓорче Петров за IV квартал, за период од 01.10.2018 година до 31.12.2018 година. 
 Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-550/3      Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 19.02.2019 година              Претседател, 
Скопје                 Илија Спасовски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 























































Peannaaqnja na pacxorqr ua cauoSrHaHcrpaqKa cilerKa
34.820.000 23.811.845 11.008.155 68,386

florcraexa Onnc xanorgraBrcfa nfiAH PEMr43Aq. OCTATOK nPOq.

48 KAnUTAJ|HT4 PACXOAT,I

480 KynyearueHaonpeMalaMallluxr,r
480140 Kynysan'e xa ranSopuarra.rxa ra BnAeo onpeMa
4801 90 Kynyearue na 4pyra onpeMa

481 l-pagexnno6jerru
4812'lO flogroreyaame npoeKru Ha AenoeHra o6jeKru
48'1230 Peroxcrpyrcqnja na genoenr o6jer,crr,r

483 Kynyeanexaue6en
4831 10 Kynyearue xa xaxqenapncxn ue6en
483120 Kynyaarue xa yunmllJex ue6en

Q00 3AuTl,lTAl,lCnACYBAtbE

4/,0.ooo
410.000
330.000

80.000
0
0
0

30.000
0

30-000

0

266.349

266.349
266.349

0
o
0
0
0
0
0

0

173.651 60,534
't43.651 64,963
63.651 80,712
80.000 0,000

0 0,000
0 0,000
0 0,000

30.000 0,000
0 0,000

30.000 0,000

0 0,000

42 CTOKnVyCflyrn
423 Marepnjanh !r cr,rrem nHBeHTap

423310 Vur@pun
423320 O6yaxu
423810 Crrex ruaerrap

424 flonpaaru x reKoBHo oApxyBalre
424440 flonpaexn r ogpxyBa!re HaApyraonpeMa

425 n[oroaoptuycnyru
425730 l4ucrpyrropn xa KparKn KypceBn

R1O 3AUTI,ITA HA XI,IBOTHA CPEAI,IHA N NPNPOAA

0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0

0 0,000

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

0 0,000

42 CTOKnnyC,lyrn
421 Kouyuanunycnyru, rpeelbe, xouyxuxa4rja h rpaHcnopr

421 19O,Qpyrn rouyxannnraKcu u ycnp
425 floroeopxuycnyru

425630 l4cnnryea*e xa Kaaaryrreror Ha BoAhre ta BogAyxor
425920 Vcnyrn sa xonr4parbe, neqarerbe h roAaBatte
425930 HayvHo rcrpaxyearue (axnyrye ailKu cr atuerm xo ucrpaxyaarue)

426,{pyureKoBHr4pacxoAn
426310 Ceunxapu u xox$epeuqnu

46 CyEBEHUl,rl4 U TPAHCOEPII
464 Pasuutpaxc$epn

464990,(pyru rpauc$epr

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0,000

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

0 0,000
0 0,000



Peanreaqrja xa pacxofllr ua cauo$xHaHcnpaqKa cmerKa
34.820.000 23.811.8'05 11.008.155 68,386

f'lorsrasKa Onuc ra norcraar<ara nnAH PEAnt43ALl. OCTATOK nPOq.

v10 AETCK}|TPAAI,|HKU 21.500.000 15.u1.776 5.858.224 72,752

40 nnATHHHAAOilECTOqI,I
401 OcxoeHhnnaru

401 130 OcnoaHn nnarh -Apyrn apa6orern
401310 flepcrHanex ,qaHoK Ha AoxoA oA nflara

402 flpr,rgoxecr sa coqujanro ocfirypyBabe
402110 Ocxoarn npngoxeoa ea flhO

.40221 O Ocxoenra npr,qoHecn sa sApaBcrao' 402220 Ocxoaex npr,qoxecsa nposecuonanuosa6olqraame
402310 Ocxoexn npo4oxecu go Arenqrjara sa epa6oryearue

42 CToKnnycnyrll
420 llarau u gHeBHh pacxoAyr

420120 Ilaryearce eoseujara - narnr pacxogr4
421 KoitynanHx ycnyru, rpeeme, rouyxraxar4aja n rpaHcnogr

421 I 10 Enempnrxa enepnaja
421120 Bogoeo4 ra xaxanneat1vja
421'l3O ry6perapma
421 19O AWln KoMyH€lflHri raKcu uycnyrn
421240 Tesru ropnea
421310 flolljra
42'l 320 Tenegon ra renegaxc
421410 f-opnea r uacna (uoropnra eosr,rna)
421420 Perncrpaqnja na MoropHlr Booxna
421440 Tpaxcnopr ra nyfe

423 Marepvjanx t,l cllreH rHBeHrap
4231 1 O Kanqenapucxn uarepnjanra
423120 Cnncawrja, eecnaqn n gpyru nsgaxula sa Kopncrebe oA fipaxa Ha Bpa
423410 f'lpexpax6exn npoAyKrn u nlrjanaqx
4237 10 Cpe4crea ea ogpxyBarbe Ha xnn eHa
423810 Curen uxeexrap
423990 fl pyrn u at epniann

424 llonpaem h reKoBHo oApxyBa$e
424120 f'lonpaeru n cepBllcxpabe HaroBapHn Bo3rna
42421 0 Ogpxyearre Ha srpagll
424230 flesnn$exqnja, gesuxcexqraja ra gep artreaqnla
424440 llonpaexn n ogp)ryBa]be HaApyraonpeMa

425 ,{orosopHnycnyrn
425420 Flpnuapra sgpaecreexa salllrrra
425920 Vcnyrr ea ronupalbe, ner{areHre n xsAaBarbe
42597 O Koxcynraxrcxvr y c nyr n
425990 flpyrn goroBopHh ycnyn/r

426 flpyrnrcKoBHn pacxoAll
426310 Ceunxapn u xougepexqun
426410 O6jaayaarue na ornacu
426990,{pyrnoneparr,rBHr pacxoAl4 ."

46 CyEBEHqUUITTPAHCOEPH I

464 Pasxrrpancgepn
464990 flpyrnrpaxcgepu

48 KAnnTAnHn PACXOgr,l
480 KynyearueraonpeuauuallluHu

4801 90 Kynyaaue ua gpyra onpeMa
481 TpaeexHno6jerrn

481 21 0 flo4rorayearue npoeKrr Ha Aenosxu o6jeKrr
481220 Ha6aexa rnu xoea nerpag6a xa genoexu o6jerru
481230 Pexoucrpyrqnja xa,qenosHn o6jerrn

486 KynyearueHaBo3[na
4861 1 0 Kynyearue ua uoropHn Bosnfla

117.632
85.872
81.789
4.083

31.760
21.175
8.586

588
't -41',1

17.582.368
30.000
30.000

1.195.000
700.000

o
0

100.000
0

20.000
80.000

100.000
65.000

130.000
12.592.668

200.000
100.000

9.000.000
400.000
392.668

2.500.000
2.650.000

70.000
2.000.000

80.000
500.000
38/..700
244.700

40.000
0

100.000
730.000
400-000
130.000
200.000

0

0
0

3.800.000

2.100.000
2.100.000

700.000
0
0

700.000
1.000.000
1.000.000

117.632
85-872
81.789
4.083

31.760
21.17s
8.586' 588
't.411

13.393.704
o
o

272.137
0
o
0

2.000
0
0
0

107.8&t
il.273

108.000
11.113.111

1 10.706
102.236

8.807.985
329.581

0
1.762.603
1.248.7s1

35.355
708.545
113.531
391.320
312.563
235.7s0

4.160
0

72.653
447.142
321.140

93.036
32.966

o
0
0

2.130.&O
1.130.440
1.130.440

0
o
0
0

1.000.000
1.000.000

0 0,000
0 0,000
0 100,000
0 100.000
0 0,000
0 100,000
0 100,000
0 100,000
0 100,000

4.188.664 76,177
30.000 0.000
30.000 0,000

922.863 22,773
700.000 0,000

0 0,000
0 0,000

98.000 2,000
0 0,000

20.000 0,000
80.000 0,000
-7.84f 107,864
10.727 83,497
22.040 83,077

1.479.557 88,251
89.294 55,353
-2.236 102,236

192.015 97,867
70.419 82,395

392.668 0.000
737.397 70,504

1.401.249 47,123
34.645 50.507

1.291.455 35.427
-33.531 '.t41.914
108.680 78.264
72.137 81,249
8.950 96,342

35.840 10,400
0 0,000

27.347 72.653
282.858 61,252
78.860 80,285
36.964 71,566

167.034 16.483
0 0,000

0 0.000
0 0,000

1.669.560 56,064

969.560 53,830
969.560 53,830
700.000 0,000

0 0,000
0 0,000

700.000 0.000
0 0.000
0 100.000

10



Peannsaq[ia Ha nprxofirre Ha c-Kara sa floHaqnn
12.043.400 9.859.806 2.183.594 81,869

florcrasxa Onuc xa norcraBKara nflAH PEAnr43Arl. OCTATOK nPOq.

7 1 1 1 1 1 AaHoK Ha nrarr Ha Bpa6orenu nnqa xaj xopncHrqrare n e$u$Knre
Kopl,rcHl4qr4 Ha Cpe4C.raa og 6yueror Ha pM, eAxHuqure Ha noKanHara
cauoynpaBa t,t rpagor cKonje n Qox4oanre oct{oBaHyr cogaKoH

7 1 1 1 1 2 fl aaor xa nlarn xa apa6orexu nrqa Bo rproBcxra gpylllrea, jaexra
npernprjarrja, xaj rproeqn n xaj Apyrn npaBHr4 n Snsravrc,r nnqa [lro
aplllar gejrocr Kolr He ce Kop],tcH]rqu n eAuHKu xopraornqra na 6yperor

711113 flaxoxxanexsnm
7'11114 {axoxxa nnau ocrBapeHr BocrpaHcrBo
71 1 133 ,(axox ua goxog og$usnuxn nnqa Kor ce gaHhMaBaar Go 3aHaerqncKa

AejHocr
7 1 1 1 39 fl axox Ha 4oxo4 xa flpnxogn o4 earaervracxa,qejHocr cnope4

nayllJanuo yrepAeH Hero np[xoA
7 1 1 1 40 Kauara sa HexaBpeMeHo nnaKarue na nepconanen flauox Ha AoxoA oA

saxaetvrcxa gejnocr
7'13111 flanorna uuor o4 $usut-Ila nnqa
7 131 12 flaxox ra nuor no noBltcoKa cranKa
7131 13 flaxox Ha nuor oA npaBHu nnqa
7 1 31 1 4 flanox ua uuor og $usraqxn nraqa HannareH no nprcnneH nar
713211 flaaoKHa HacneAcrBo r noAapoK
71 331 l flaxoK Ha npoMer Ha HeABxxHocrn
713312 flaxox Ha npouer Ha HegBnxHocrn no iioBrcoKa crar,-Ka
7 13512 Kauara sa peuaBpeMeHo nnaKaroe xa flaxoKor Ha nMor
717112 KouyxanxaTaKcasa ucraKHyearue na$rapua, oAHocHo HasuB Ha

genoexa npocropuja
717115 Kouyranua TaKca 3a KopltcreHre Ha yruqu co narHr,rr{Kr, ToBapH[,

MOTOpHT4 Bo3una, aero6ycu, cnequjajrHl4 BoSr4Iia y! r,roroiji..lrKjta4, 'i!_irr-,,-,,1

nnaKa npn perracrpaquja Ha Bootanara
7 1 7 1 1 6 Kouyranna TaKca sa Koprrcrebe n oApxyBar.-e Ha jasho ocBerie H iie
7 171 19 flpyrra flpraxogra no ocHoBa Ha Kouyuanra gejrocr
717129 ,{pyna rouynannn Taxcn
717131 KouyxanHa Taxca sa Kopficrelbe Ha npocropor npeg AenoBHl4

npocropl4h 3a Bplllerue xa gejxocr
7 1 7 1 32 Kouynanua TaKca ga ncraKHyBalbe Ha peKna un, ofitaau u or nacu na

jaexu uecra
717135 KotrlyuanxaTaKca3aKopucrebeHernjtolural4r_:ii;ii;;,.i iip+a!ui-ii.+

rpaAOBhTe n ApyrhTe Hace'leH14 MeCTA)Ca, Lie,r Yia!jr-+'xt:i.it+ :!:1
npegMerr4, np[peAyBabe hgnox6ta u sa6aenr nprpe46u ea eplllerue na
4ejHocr

717137 Hagouecr sa ypegyBarbe Ha rpagexro aeujral"llre
7 fi 1 4A Kauala ga uesaBpeMeHo nnaKarue na rouynansr Taxcr xoh ce npuxoA

Haenc
7 18134 Hagor,|ecr ea ynpaByBabe co ornag xa onlllrHHara, oAHocHo rpaAor

cxonje
7221 1 I l-no6n sa 4anovun npexpLlloqr,r
722315 AgunxucrparneHt4 Taxcu xou ce nnaKaar sacnncure u Aejcrenjar,.a xaj

opraH[TeHaonllJrnnara i
722316 flpyrr noranxuTaxcn
723011 Tarccn 3a AhnnoMa fi ceprnsraxar
723111 qenogaeana r nperlllKoncKa rpnxa
723113 uKonapuHil 3a HeAunnoMcKlr KypceB, u ceMnHapx
723 1 1 4 Ct anapnnn Bo ygexrJrJr<lt ii c; j.,Aa: :ra:i: i ..i._.ri :::: : ::

7231 15 Taxcu ea y.leerBo Bo cryAeir I r:;<;..: ;- r;-.i:r;::::
723116 Ha4ouecroqr sa o6por+a Bo yretir4vh.!-: u cT;iA*t1Tcl,:l.i Ei!!ici.!.i,

y.lHnh[IJra, rpaghHKt4 n Apyru i4Hcrl4ryqh;4
723119 lpirru nouoUxh aKrnBHocrt4 Bo o6pasoeaxrero
723212 Kxurr ra 4pyrr uarepujanra sa o6paeoeaxne
723216 Jleroeu n BaKqilHu
7 239 1 4 l-lpraxo4ra o4 eaxynxrna xa onlLl r n+cKn nuor
724125 flpuxoara oA reHrlei)ir i;ir!-ie!. I1rr-,r. ,'.,..1

725917 Flprxogu na rvrecHhTe :liejrilt!.:r:!., :::i.r 'j\: ! fr:rr..'!ij-: r:.i,,:, ,r t\ ,.- ,.,-!.t.

r zcvzz

/Jt I t/
73311i

7331 15

I lpt4xoAl4 i{a MecH4Te 3aeAHxiiri
i-ipraxo,qra o,q ocnrypyBarl'e Hii ;-.i,roi
i..i1';1.::p,qr1 !lA OpraHrTe Ha ynpaBaTa
Ocraearn ue4aHovxr fl pnxogn
ilpaxcgi,i og npo4ax6a naonlllrnHcKl4 t4Mor
111:iaroy4n og npo4ax6a ua xensrpa,qeHo rpaAexno satrjnllJre ao
COflCTB€HOCT HA pei i'r J t irti:ii.i,r-;,:* - =.,, =

llpuxoglt og eaK,yfi iiii t{:i4ii:),iii:,r :1;:.r,: ;:-:;;j.:i:i I ,, .,,-, - ,-., : _. : :,,_ : :.,. - , , ,,

Ap.YaBS-ra
7331 1 9 Ha4ohrecT .3a- KoHL{ecrii,_4 airl en_cniio'\ a4t1;a\a ilieiilerpr,r:i!-i +;-.3+=r.:rl:.: {r'r+

ocxoea na npocrop)

0
0
0

U

U

0
0
0
0

0
0

0

0
0
0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
U

0

0

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000

0,000

n

0
0
0

0

C

0
0

0

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

0 0,000

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000
0 0,000

0 0,000

0 0,000
0 0'000

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
. 0,000
r 0,000
I 0,000

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
o 0,000
c 0,000

U U,UUU

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

I C,000

c 0,000

0
n

0

0
0

0
0
0
0
?

:
!a

0

0
0
n

=

;
0

0

0

:

U

It

0

0
0

U

0
0

0
i
:
,-1

0

0

0
a

,:,

;
0

0
0

:
0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I
ii

:

73312A Ha4ouecr sa xoHt lecnri oa eKcnfloaraqrja na unxepannu cypoanura (no
ocHoBa Ha eKcnnoar[paHa ulrxepanna cypoenaa)

7331 3't flpuxo4u og Ha4ouecr 3a AorrorpaeH 3a4yn h BpeMeH 3aryn Ha
rpagexnoseujrlllre

733144 HaAoMecT 3a yrap4yeaxje xa npaBeH craryc Ha 6ecflpaeHo rasrpaAeHu
o6jeKrn

733145 Hagouecr ea l4oAaBal6e Ha @rnacnocr n ogo6peHle s€l norBpAyBahbe
xa 6ecnpaeeu o6jeKr rnl4 opaHxepnja uerpagex xaaeujq4enixo
eeujulllre

7 41 1 13 Tpaxcgepn o4 6yqerrare na eoH4oBrre
741114 flpeHecex anlUor na flpr,rxoAn oA nperxoAHara rq4yua
7 41 1 1 5 floraqnu xa onlllrrHara, o4 f]pnxoAH oA AIIB
7 41'l 20 Enox goraqllra sa onlllrunara no ogAenHlt HaMeHll
741211 Kanwranur rpaxcSepr,r oA Apyn4 HltBoa Ha Bnacr
742114 flpraxo4r,r og eeponcxara yxraj a
742115 flpnxogra o4 eeponcKxre ApxaBr
7 421 19 flpyrn onlJJrn ureKoBHr4 AoHaqrx
744111 flonaqr4ta oA nprBarHu KoMnaHru
74431 1 flpyrnreKoeHt4 goHaqqru
7541 11 flpyrn4oualllnu eagonxyBaba

0,000

0,000

0 0,000

0 0,000

l:1

::

F

0
0
0
0

183.400
7.400.000
3.460.000
1.000.000

0
0
0

0
28',t.127

0
0

183.384
7.069.544
2.3ol5.751

0
20.000

0
0

0
-281.127

0

0

16

330.456
1.154.249
1.0oo.0oo

-20.000
0
0

0,000
0,000
0,000
0,000

99,991
95,534
66,640

0,000
0,000
0,000
0,000



Peanuaa4nja xa pacxorqx Ha cilerKa3afloHaqnn
12.M3.400 9.859.806 2.183-594 81,869

fJorgraexa Ontac Ha norcrasxara nrAH PEA'|l4sALI. OCTATOK nPOLl.

JMo nAPKOBl,t t,| 3EnEH]|IO (KAnHTAJ|Hh PACXOA]|) 0,000

48 KAnUTAJIHI,|PACXOAII
482 flpyru rpagexnra o6jercrra

482910 flogrorayeame npoeKrh BKnyqyaajKra gusajx xa 4pyrn o6jercrn
482920 l4srpag6a nagpyrn o6jerrn
482940 HaA3op HaA rcrpag6ara

JNo yPSAHAOnPEMA(KAnnTAnHuPACXOAI,|]

0
0
0
0
0

0

0

0
0
0
0

0

0

0
U

0
0

0

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

48 KAfl}ITAJ|HI,IPACXOIII4
480 KynyaarceraonpeuanuallJnuu

4801 90 Kynyeare na4pyra onpeMa

K20 My3lrqKA t4 CqEHCKO -yMETHI.|qKAAEJHOCT

0
0
0

0

0

0
0

0

0

0
0

0

0,000

0,000
0,000

0,000

42 CTOKJi nycnyrll
421 KouyuanHx ycnyrr, rpeerue, xouynnxaquja n rpaHcnopr

421430 Tpancnopr ua croxn
421 440 T paHcnopr ra nyfe

423 Marepnianyr n o{rex hHBeHrap
42341 O flpexpax6enu npgytou n anjanary
423990 fl pyrn uareprjanu

425 floroaopuuycnyrn
425920 Vcnyru ea ronnpar€, neqarelbe ,r ngAaBalbe
425990 rflpyrur goroBopHrir ]rcnyru

426 flpyrureKoBHlr pacxo4r4

426990 flpyru oneparnBHn pacxoAn
46 CyEBEHqHI4}TTPAHCOEPH
463 Tpalrc$epx Ao HeBnaAhHr opraxu3aqnn

4631 10 TpaxcQepra go sgpyxeuraja na rpafanra ra gox4aqun
464 Pasurpaxcgepn

464990 flpyrn rpaucgepu

L00 cnoPTl4PEKPEAq],|JA 1.000.000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

26,500

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

265.000 735.000
42 CTOKUUyCryrll
421 Kouynanunycnyru, rpeelbe, rouynnxaqraja n rpaHcnopr

421440 Tparcnopr Ha nyfe
423 Marepilanll h cnreH nmaeHrap

423410 llpexpau6enra npo4yrru n nnjanaqn
42391 0 flpyrn uarepnjann sa cneqnjanra xauexa

424 l1onpaarc4 n reKoBHo oApxyBaFbe
424390 O4pxyaarue ua4pyrn rpag6r,r

425 floroeopHr4ycnyn4
425920 Vcnyru ea xonupalbe, nettarelbe ta tagAaBa]be
42597 O Koucynranrcxn y c nyr n
425990 flpyrr AoFoBopHl4 ycnyrh

426 flpyrnrcKoBHn pacxoAt4

426990 Apyrh oneparnBHr pacxoAtl
46 CyEBEHqUHITTPAHCOEPH
463 TparcSep[ Ao HeBflaArHu opraHr4saqyr]1

4631 1 0 Tpanc@pn go sgpyxexraja ra rpafanu ra Soxgaqnu
4631 20 Tpaucgepr 4o cnoprcrcr xny6oau

464 PaexnrpancSepn
464990 flpyru rpaucgepn

LAO CflOPT14 PEKPEAUI4JA (KAnnTAJtHl4 TPOruOUl,l)

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1.000.000

750.000
750.000

0
250.000
250.000

0

0
0
0

0

0
0
0
0

0
0

265.000

65.000
65.000

0

200.000

?00.000

0

0 0,000

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

735.000 26,500
685.000 8,667
685.000 8,667

0 0,000
50.000 80,000
50.000 80,000

0 0,000

48 KAnHTAtlHl,l PACXOAH
482 frpyrn rpa4exxn o6jercru

482920 l4srpag6a xa 4pyna o6jerrra
485 Bnoxyearea u xe$nnancncKm cpeAcrBa

485580 Arqru H Apyr Kanuran

0

U

0
0

0

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000



Peanrsaqnja xa pacxof,x Ha cilerKa 3a floHaqm
12.04:|.400 9.859.806 2.181'.594 81,869

['lorcraexa Onnc xa norcraBKara nrAH PEAflhSAtl. OCTATOK nPOU

NlO OCHOBHOO6PA3OBAHHE 3.460.000 2.U1.878 1.118.122 67,684
40 nJrATl4nHA,qOMECTOql,l
401 OcHoeHhnnarn

401 1 30 Ocxoexu nnarn - Apyru epa6orenra
401310 flepconanex 4€tHoK HaAoxoA oA nnara

402 f'lpugonecn sa coqnjanro ocurypyBalbe
4021 10 Ocxoexra npr,rgoxecnsa lllrlO
402210 Ocxoexn npngoHecu sa sApaBcrBo
402220 OcworeH npnAonec 3a npoQecnoxanxo da6onyaarce
40231 O Ocxoenra npo4orecu 4o Aretqnjara ea epa6oryearue

42 CTOKl,l nyGnyfn
420 llarnu n gHeBH, pacxoAu

420120 Flaryearue eo eeujara - nanr pacxo4x
420130 naryBaH'e Bo seujara - cuecryaame
420210 flaryaaroe ao crpaHcrBo -xpaHapraxa (4xeanur4a)
420220 flaryaarue ao crpaHcrBo - narnn pacxoAli
420230 flaryearue eo crpaHcrBo - cMecryBabe
420240 flaryearse eo crpaHcrBo - cnopeAH, pacxoAll

421 Kouynan*nycnpu, rpeelbe, xouynuxaqraja n rpaHcnopr
421 1'l 0 Enerrprvxa exepnaja
421120 Bo4oeqg ra ranannsatyja
421130 ry6perapuxa
421220 flpea
421240 Te,rxu ropnaa
42'|310 flolljra
421 320 Tenegon n reneeaxc
421440 Tpancnopr xa nyfe

423 Marepnjann u cnre+ rHBeHrap
4231 1 O Kaxqenapracxu uarepujann
4231200nucaurja, aecnuqn n 4pyruusganujasa Kophcrebe oA crpaHa Ha Bpa
42321 O Marepnjanra sa AOFI
423,310 VHra$opur
423320O6yaxu
423410 flpexpax6exra npogyrrra ra nujanaqra
42361 0 Hacraano-o6pa3oBHlt noMarana
423620 VvrannllJ xn uareprajanr
4237 1 0 Cpe4crea sa ogpx<yBalbe Ha xytrxeHa
423720 Mareprajanra ea pa3Hn nonpaBKll
423810 Crren uxeexrap
423910 flpyrlt uarepujann ea cneqrajanHa HaMeHa
423990 flpy r u u ar epuianu

424 llonpaetu ta reKoBHo oApxyBa]be
42421 0 Ogpxyearce xa orpa,qr
414230 fleeunSexqnja, 4esr,rncexqraja r 4eparusaqvila
424410 llonpaaxu n ogpxyearue aa lre6en
1?11?0_ flonpaexn u o4p>tc.yearue xacogrBepcKa h xapflBepcKaonpeiga
424440 flonpaexvr ra o4pxyBabe HaApyra onpeMa
424510 O4pxyearue xa seneH!4 noBplllnxu oxony erpa4n

425 floroeoptnycnyrn
4251 40 l4sxajuyearue na KaHqeJraplrcKa onpeMa
425220 6an rapcxa npoensraja
425240 Ocurypyearse ea noBpeAa r rHBanrAnrer
425250 Ooarypyearue na HeABuxHocrt4 u npaea
425310 flpaaxu ycnyru
425490 flpyrra e4paacreBeHr ycnyrn
4257 40 AononHrrenHn aKrnBHocrl4
425760 flpeaosru ycnyrn eo o6pasoeauuero
425790 fl pyrr o6paeoa HA y c nyru
4?5920 Vcnyrur sa xonnpa$e, neearebe h x3AaBaree
42597 0 Koacynraurcxn ycnyn^
425990 flpyrn goroBopHl4 ycnyn

426 flpyru reKoBHyr pacxoAr4

426210 Pacxo4n sa penpeserraqraja
42631 0 Ceunxapn r,r xoxSepenqr,rvr
42641 O O6jaayearse xa ornacu
426990 flpyru oneparyrBHh pacxoAl4

46 CyEBEHr.llil,t H TPAHCOEPT4
z163 Tpaxc$epn Ao HeBnarqrHh opraHr43aqhu

4631 90 Ocraxaru rpaxc$epu go ueenarquHu opraHn3aqnrl
464 Paeunrpaucgepn

464990 flpyru rpaxcgepra

0

0
0
0
0
0
0
0
0

1-389.910

230.910
0
0

60.000
37.600

128.800
4.510

0
0
0
0
0
0
0
0
0

205.300
0
0
0
0
0
0

193.300
0
0
0
0
0

12.000
0
0
0
0
0
0
0

877.200
0

25.000
n

0
0
0
0
0
0

80.000
0

772.200
76.500
36.500

0
0

40.000
2.070.090

498.150
498.150

1.571.940
1.571.940

0
0
0
0
0
0
0
0
0

956.517
201.561

0
0

53.027
37.046

106.979
4.509

0
0
0
0
0
0
0
0
0

205.100
0
0
0
0
0
0

193.300
0
0
0
0
0

11.800
0
n
0
0
0
0
0

499.046
0

6.075
0
0
0

0
0
0

69.278
0

423.693
50.810
35.480

0
0

15.330
1.385.361

332.1 00
332.100

1.053.261

1.053.261

0

0
0
0
0
0
0
0
0

433.393

29.349
0
0

6.973
554

21.821
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0

2AO

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

200
0
0
0
0
0
0
0

378.154
0

18.925
0
0
0
0
0
0
0

10.722
0

348.507
25.690

1.02A
0
0

24.670
68/,.729
166.050
166.050
518.679
518.679

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

68,8't9
87,290
0,000
0,000

88,378
98,527
83,058
99,978
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

99,903
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

100,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

98,333
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

56,891
0,000

24,300
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

86,597
0,000

54,868
66,418
97,205
0,000
0,000

38,325
66,923
66,667
66,667
67,004
67,004



Peanrsaqniana pacxoflh Ha cuerKa 3a floHaqntl
r2.04:!.400 9.859.806 2.'183.594 81,869

florc'rasxa Onlrc sa norcraBKara nflAH PEMr43Aq. OCTATOK nPOq.

48 KAnlfTAflHl,t PACXOAT,I

480 KynyBaH'enaonpeuan uallJuur
480140 Kynyaare xa nngopuarnrxa 14 BhAeo onpeMa
4801 90 Kynyearse na,qpyra onpeMa

481 lpagexnno6jerrra
481210 llogroreyearue npoeKrh Ha Aenoenn o6ierrra
481230 Pexoucrpyrquja na genoexu o6jerrn

483 Kynyaabenaue6en
4831 1 0 Kynyearce+ra xaxqenapncrc,r me6en
483120 Kynyaarue na y.{nnnlUeH ue6en

Q00 3AuTl,lTAlrGnACyBAlbE

0
0
0
0
0
0
0

- 0-
0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0,000

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

0 0,000
42 CTOKnnyC,|yr}l
423 MarepujanxucureHhHBeHrap

423310 Vnugopuu
423320 O6yarr,r
423810 Cnreu nxeerrap

424 f-lonpaawu4 reKoBHo oApxyBalse
424440 flonpaerca n o4pxyBabe HaApyra onpeua

425 AoroBop*tAycnyrrl
425730 l4ncrpyrropra na tearK4 KypceBx

R10 3AUTHTA HA}i(!|EOTHA CPEgl,tHA h npltpOgA

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0 0,000

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

0 0,000
42 CTOKnnyCnyr}l
421 Kouynanr,n ycnyrn, rpeerbe, xouyxraxa4aja, rpaHcnopr

421 190 flpyru xoMyHafi Het raKcn n ycnynA
425 AoroBop+nycnyrn

1?q9q9 hcnrryearse ua KaBan!fferor Ha BoArre h B*rAyxor
425920 Vcnyru aa xonyrpalbe, neqarerbe n n3.qaBarbe
425930 Hayrno racrpaxyearue (exnyryeajKr c-rarr,rcrruxo racrpaxyearue)

426 Apyrn reKoBHr4 pacxoAll
426310 Ceuuxapu n xoxgepexqura

46 CyEBEHqt,|]4]4TPAHCOEP]1
46zl PasHr4rpaHc$epr,r

464990 flpyrnrpanc@pn

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0

0
0
0
0
U

0
0
0
0
n

0

0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
o

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000



Peanraaqnja aa pacxorq[ Ha cilerKa 3a flo]taqtrn
12.0/.3.&0

n'lAH PEMr43Aq. OCTATOK nPOq.

vl0 TPAAXHKX
40 nnNru n HAAoMECTOUT,I

9.859.806 2.183.594

183.384 99,99116

0
401 Ocroaxn nnarr,r

401 1 30 OoroaHn nnaru - 4pyru apa6orexra
401 31 0 flepconanex gaxoK Ha Aoxog oA nfl ara

402 Flpragoxecr ga coqrjanxo ocrrypyBalbe
402110 Ooroexr npr4oxeoa ga fll,1O

192-.2_19 Ocaoaxu npr,r4oHecr sa sApaBcrBo

12??9 OcHoBex nprAoHec sa npoi$eoroxanxo ea6onyearce
:valy ecHoBHr npo4ouecu go Arexqujarasa apa6oryeame

42 CTOKUnyCflyrul
420 llarnn n geeaHh pacxoAx

420120 l1aryaaree eo eeujara - naw pacxogl,
421 KoMyHanHn ycnyrn,rpeeHre, xouyxnxar4raja ra rpaHcnopr

4?1 1 1 0 Enerrpuvxa exepnaja

1?1]?9 Bqgoeog r xaxanuearyia
421130 ry6perapnna
1?1199 {pV., *oMyHanHn raKcr't ycnyrn
421240 Te.{Hx ropuBa
421310 ftolljra
1?1320 Tene$on u reneeaxc
12_1.1\9 Fopraa u uacna (uoropxu eoeuna)
421420 Penacrpar4aja na uoropHlt Bo.rrna
421440 Tpancnopr na nyfe

423 Marcpujan[ r chreH uHBeHrap

1??1 10 Kaxqenapno<u uarepnjanu
4{3l2oCnncaHlrja, BecHnqn n4pyna neganrajasa KoplrcrerbeoA crpaHa Ha Bpa
1?Y10_ flpexpax6exr,r npogyKr; ra nda;;qu'
42_3710 CWAsrBa 3a oApxyBalbe Ha xuruteHa
423810 Cnrex raxeenrip
423990 flpyru uarepnjann

424 nonpa*t<v,,t reKoBHo oApryBarie

12:!?9 Flonpaerca n cepBhcltpabe Ha roBapHr Bosxna
1?1?10 Oep*VBalbe Ha srpaAll
424230 fleeungenqraja, 4eerancexqraj a ra 4eparreaqr,rja

^4!4440 
flonpaaxn n o4pxyBaFbe HaApyii dnpeua

425 ,{oroaopauycnyrn
425420 flprauapna sApaecreexa gallJrrra
4:19?9 V-cnyrn sa xonnpabe, ne.{aretce h ,lsgaBabe
4???19 Koucynraxrcrcr ycnyrn
425990 AWru AoroBopnr4 ycnyrv,

426 flpyrn rcKoBHn pacxogll

1?9119 C eunnapn u xon gepenqrara
42641 0 O6jaayaarue na ornacrl
426990 ,Qpym oneparraBHh pacxoAn

46 CyEBEHqllhltTPAHCOEPl,t 'i
464 Pasnra rpaHcsepra

464990 fl pyrn rpaxcgepra
48 KAnHTAflHt4 PACXOAH
480 KynyearsexaonpeuauuaUrnn

4801 90 Kynyearue na 4pyra onpeMa
481 l-pa4exarao6jerrra

121?19 flo4rorayaarce npoeKrn Ha Aenoann o6jerrra
481220 Ha6aaxa unn noaa nerpag6a',ra 4enoeu,a o6lerr,a
481 230 Peroncrpyxqr,rja xa genoenra o6jelcrr

486 KynyearseHaBosnna
4861 10 Kynyearoe ua uoropHr4 Bosnna

0
0

183.400

0
183.400

0
0
0

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
o,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

99,991

0,000
0,000

99,991
0,000

99,991
0,000
0,000
0,000

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
U

16

0
0

16

0
16
o

0

0
0

183.384

0
0

183.384
n

183.384
0
0
0









Стр.41  Број 1.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   19.Февруари  2019 година 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за 

воспоставување на Јавно-Приватно Партнерство за модернизација на системот за јавно 
осветлување, преку финансирање, реконструкција, управување, одржување и развој во 

Општина Ѓорче Петров 

Се објавува Одлуката за започнување на постапка за доделување на договор за 
воспоставување на Јавно-Приватно Партнерство за модернизација на системот за јавно 
осветлување, преку финансирање, реконструкција, управување, одржување и развој во Општина 
Ѓорче Петров, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата седница на 
Советот, одржана на ден 19.02.2019 година. 

Број 09-642/2     ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од  19.02.2019 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје Александар Наумоски с.р. 



Стр.42  Број 1.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   19.Февруари  2019 година 
 
  
 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на РМ “ 
Бр. 05/02 ), член 17, став 2 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство (Сл.Весник 
на РМ бр.6/12,144/2014, 33/2015, 104/2015 и 215/2015) и член  16 став 1 точка 16 од 
Статутот на Општина Ѓорче Петров - Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче 
Петров Бр. 18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Физибилити 
Студијата за доделување на договор за ЈПП за модернизација на системот за јавно 
осветлување, преку финансирање, реконструкција, управување, одржување и развој во 
Општина Ѓорче Петров технички број 01-12/18, прифатена од Советот на Општина Ѓорче 
Петров со одлука број 08-253/12 од 29.01.2019 година, Советот на Општина Ѓорче Петров  
на 24-тата седница, одржана на ден 19.02.2019 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување  

на Јавно-Приватно Партнерство за модернизација на системот за јавно  
осветлување, преку финансирање, реконструкција, управување,  

одржување и развој во Општина Ѓорче Петров 
 
 

Член 1 
Општина Ѓорче Петров согласно со стратешките цели за локален економски развој, a 

во насока на  подигање на квалитетот на живеење на граѓаните, воспостави (започна) 
иницијатива за модернизација на системот за јавно осветлување. 

Со  одлуката се започнува постапка за доделување на договор за воспоставување на 
Јавно-Приватно Партнерство (ЈПП) за модернизација на системот за јавно осветлување во 
oпштина Ѓорче Петров.  

 
Член 2 

Општина Ѓорче Петров има потреба да го надгради и модернизира системот на јавно 
осветлување со цел да обезбеди поквалитетна јавна услуга во делот на уличното 
осветлување.  

Начинот на кој е организирана услугата и одржувањето на јавното осветлување во 
моментов, како и квалитетот на осветлувањето е на такво ниво кое е потребно да се зголеми 
и по квалитет и по квантитет, пред се со инвестиции во современ систем на управување и 
мониторинг на системот за јавно осветлување со ЛЕД светилки.  

Поради високиот технолошки и оперативен ризик од една страна, како и 
финансиските можности (слабости) на општината, истата не е во можност сама да 
имплементира проект за модернизација на системот на јавно осветлување и зголемување 
на квалитетот на јавна услугата без воспоставување на ЈПП со приватен партнер кој ќе го 
преземе целосно финансирањето, технолошкиот и оперативниот ризик на одржување на 
системот за јавно осветлување во оперативниот период на ЈПП проектот. 
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Член 3 
Цели кои се поставени со реализација на ЈПП проектот за модернизација на јавното 

осветлување Општина Ѓорче Петров се во насока на: 
 

- Зголемување на квалитетот на осветленост на цела територија на Општината, 
- Намалување на трошоци и заштеда на електрична енергија, 
- Намалување на трошоци за одржување на системот за јавно осветлување, 
- Зголемување на безбедноста и квалитетот на живеење на граѓаните, 
- Намалување на СО2 во атмосферата,  
- Зголемување на ефикасноста и брзината на отстранување на дефекти во системот 
при известувања од страна на граѓаните, како и 
- Добро и ефикасно одржување на системот на јавно осветлување од страна на 
приватен партнер,  
- Идентификување на губитокот на електрична енергија предизвикан од објективни, 
но и од субјективни причини (евентуално нелегално приклучување на линиите од 
уличното осветлување),  
- Oбезбедување на средства за нови инвестиции со заштедата на електричната 
енергија и трошоците за истата. 

 
Член 4 

Предмет на договорот за воспоставување на  ЈПП е модернизација на системот за 
јавно осветлување во Општина Ѓорче Петров со примена на модел на јавно-приватно 
партнерство (ЈПП) со опфат на инвестиции и активности во:  
 

1.  Замена на постојните 2887 светилки во првите 6 (шест) месеци од потпишување на 
договорот за ЈПП, со енергетски ефикасни ЛЕД светилки од три типа на светлосни арматури 
со моќност: Тип 1 помала од 30 W (752 парчиња), Тип 2 помала од 45 W (1522 парчиња) и Тип 
3 помала од 100W (613 парчиња) со карактеристики утврдени во физибилити студијата и 
нивно одржување, со што ќе се намали потрошувачката на електрична енергија, при што 
вкупно инсталираната моќност на светилките да биде помала од 160 кW, 

2. Изместување на опремата од ТС на ЕВН во посебни ормари и воведување на 
управување и мониторинг на системот во првата година од потпишување на договорот за 
ЈПП, преку имплементација на централни сегментни контролери во 120 ормари. 

3. Поставување на дополнителни 983 светлосни арматури (413 парчиња од Тип 1, 378 
парчиња Тип 2 и 192 парчиња Тип 3 ЛЕД светилки) на трошок на приватниот партнер на 
столбови поставени од општината во оперативниот период на важност на договорот за ЈПП 
согласно планот за развој на општината,  

4. Воспоставување на систем 48 часа и call центар, како и одржување на светиликите 
што подразбира целосна ефективност и функционалност на светилките за целиот 
оперативен период на важност на договорот за ЈПП,  
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5. Проектирање (дизајнирање) и спроведување на развојните годишни програми за 
јавно осветлување, кои не се во опфатот во сегашниот систем за јавно осветлување, а ќе 
бидат составен дел од одржувањето со проширување на мрежата при реализација на 
годишните програми од страна на приватаниот партнер. 

Односно, предметот на ЈПП  опфаќа демонтажа на постојните, стари светлински 
арматури, превоз и складирање на истите во магацин обезбеден од договорниот орган, 
набавка, транспорт, монтажа и поврзување на комплетните нови LED светлински арматури 
на постојните столбови, набавка и вградување на целиот потребен материјал за монтажа и 
поврзување, приклучок на напојниот вод и испитување на изведените работи, и одржување 
на ЛЕД светлинските арматури во периодот на времетраење на договорот.  

Имено под монтажа на светилка се подразбира, монтажа и поврзување на новите 
светилки на постојните столбови, набавка и вградување на соодветна конзола (која треба да 
ја набави, транспортира и монтира изведувачот) за монтажа и поврзување на светлинската 
арматура на дрвен, бетонски или метален столб, приклучок на напојниот вод со кабел PPY 
3x1.5мм² со просечна должина од 4,5 м и испитување на изведените работи. 

Прилог на техничката спецификација е табелата „Детална листа на објекти“ во која се 
опишани сите улици/места кои се предмет на осветлување и кај кои треба да се заменат 
постоечките светлински арматури со нови ЛЕД арматури, со следните податоци за секоја 
улица/место: Име на Улица/Место, Локална сегментна контрола, Референтна ознака, Број на 
поставени столбови, Број на поставени светлински арматури, Тип на светилки, Вкупна инсталирана 
моќност и Посакувана класа на осветленост. Документот „Детална листа на објекти“ е изготвен во 
.xls формат е прикажан во Физибилити студијата кој ќе биде составен дел на тендерската 
документација.  

 
Член 5 

Проценетата инвестицона вредност на договорот за воспоставување на ЈПП 
проектот е направена врз основа на кост бенифит анализата од Физбилити студијата и 
изнесува 168.600.000,00 денари, односно 2,728.000,00 Евра, а неговата конечна вредност 
ќе се утврди во Одлуката за избор на приватен партнер врз основа на постигнатата 
вредност при постапката за јавното наддавање што ќе биде утврдено и во договорот за ЈПП. 

 
Член 6 

Финансирањето на ЈПП проектот е во целосна обврска (товар) и ризик на приватниот 
партнер, а како основен услов е вкупната инсталирана моќност на светилките да биде 
помала од 160 кW, како и целосна реализација и одржување на инвестициите кои се 
дефинирани во предметот на ЈПП. Се дава можност приватниот партнер да може да 
обезбедува средства за модернизација во оперативниот период од ЕУ и други фондови во 
соработка и партнерство со општината, но притоа општината да нема никакви финансиски 
импликации. 

Максималниот месечен износ кој општината ќе го исплаќа како надоместок кон 
приватниот партнер се утврдува на износ кој е помал од 55% од приходот кој го остварува 
општината по основ на комунална такса за јавно улично осветлување, односно како 
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 референтен износ е утврден 2.122.000,00 денари на месечно ниво еднакви за 
целиот оперативен период (референтна годишна такса за 2017 изнесува 25.462.000,00 
ден). 

Остатокот од приходот од комунална такса за јавно осветлување општината ќе ги 
користи за плаќање на потрошувачката на електрична енергија, одржување на системот на 
јавно осветлување кој не е предмет на договорот за ЈПП (опрема, столбови, надземни и 
подземни напојни водови и слично), како и за проектирање и развој на јавното осветлување 
во општината, односно проширување со нови светилки согласно годишна програма за 
развој на улично осветлување. Изработката на техничка документација за развој и 
проширување на постојниот систем за јавно осветлување е обврска на приватниот партнер. 

 

Член 7 
Договорот за воспоставување на ЈПП ќе се воспостави како комбиниран договор, 

односно концесија за јавна работа и концесија за јавна услуга кој се потпишува со 
приватниот партнер кој ќе биде избран како најдобра финансиска понуда утврден со 
одлуката за избор. 

Договорот за воспоставување на    ЈПП се базира на принципот на Дизајнирање на 
системот, Замена на светилките (Финансирање), Одржување, Оперирање и Пренос на 
системот во исправна состојба после истекот на конечниот концесискиот период. Или, 
според меѓународната терминологија, предлогот е познат како DB(I)MOT, Design, Building 
(Finance), Maintenance, Operating, Transfer. 
 

Член 8 
Времетраењето на договорот за воспоставување на  ЈПП е фиксен и се утврдува на 

12 години, а започнува да тече од датумот на потпишување на договорот за ЈПП. 
Доделувањето на договорот за воспоставување на  јавно приватно партнерство да се 

спроведе по пат на отворен повик во согласност со законот за концеции и ЈПП во рок не 
подолг од 10 (десет месеци)  од денот на стапување во сила на оваа Одлука. 
 

Член 9 
Се овластува градоначалникот на Општина Ѓорче Петров, по влегувањето во сила на 

оваа Одлука да формира Комисија за спроведување на постапката за доделување на 
договор за јавно приватно партнерство, која се состои од претседател и најмалку 4 (четири) 
члена и нивни заменици од општинската администрација и надворешни стручни лица. 

Комисијата е потребно да подготви, организира и спроведе постапката за 
доделување на договорот за воспоставување на  ЈПП (подготовка на тендерската 
документација, објавување на јавниот повик за доставување на понуди за доделување на 
договор за ЈПП, евалуација на понудите, изготвување на извештај за евалуација, предлог 
одлука за избор на приватен партнер, да подготви договор почитувајќи одредбите на оваа 
одлука), како и други дејствија поврзани со спроведувањето на постапката за доделување 
на договорот за воспоставување на  ЈПП со избраниот понудувач, по донесувањето на 
Одлуката на Советот за избор на приватниот партнер согласно Законот за Концесии  и  ЈПП. 
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Член 10 
Висинита на надоместот за издавање на тендерската документација се определува 

во износ од 15.000 денари. 
 

Член 11 
Одлука ќе се објави во „Службен весник на Република Македонија, ВЕБ страната и во 

службеното гласило на општината.  
 

Член 12 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник 

на општина Ѓорче Петров“.  
 
 

 
Број 08-550/4     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 19.02.2019 година              Претседател, 
Скопје                Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за утврдување на цената и начинот на плаќање  

на надоместокот за поставување на инсталации во трупот на патот,  
во патниот и заштитниот појас, улиците со тротоари и другите јавни  

површини на територија на Општина Ѓорче Петров 
 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на цената и начинот на плаќање на надоместокот 
за поставување на инсталации во трупот на патот, во патниот и заштитниот појас, улиците со 
тротоари и другите јавни површини на територија на Општина Ѓорче Петров, што Советот на 
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата седница на Советот, одржана на ден 
19.02.2019 година. 

 
 
 
Број 09-642/3              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  19.02.2019 година                      ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија,, бр.5/02) и член 62 од Законот за јавните патишта, (,,Службен весник 
на Република Македонија  бр.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 
163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/115, 31/16, 71/16 и 163/16), член 16 
став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров прочистен текст (Службен весник на 
Општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарната одлука за измена и дополнување на 
Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен весник на Општина Ѓорче Петров бр.13/14), 
Советот на Општина Ѓорче Петров, на 24-тата седница, одржана на 19.02.2019 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за утврдување на цената и начинот на плаќање на надоместокот за поставување на 

инсталации во трупот на патот, во патниот и заштитниот  
појас, улиците со тротоари и другите јавни површини  

на територија на Општина Ѓорче Петров 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука се утврдува цената и начинот на плаќање на надоместоците за 
поставување на инсталации во трупот на патот , во патниот и заштитниот појас, улиците со 
тротоари и другите јавни површини на територија на Општина Ѓорче Петров, а по претходно 
барање од страна на управувачот на инсталациите и други правни и физички лица. 

Член 2 
        Подносител на барањето за изведување на прекопи за подземни инсталации со 
градежно земјени работи може да биде: 

− за електрични мрежни и телекомуникациски инсталации, подносител на барањето е 
управувачот на инсталацијата; 

− за водовод и канализациони приклучоци, подносител на барањето согласно 
добиените хидротехнички услови за приклучоци е инвеститорот; 

− за водовод и канализациони мрежи (подносителот на барањето е управувачот на 
мрежата); 

− за прекопи за потеребите на други правни и физички лица. 
 

Член 3 
        Поставувањето на инсталациите од Член 2 на оваа Одлука, управувачот на исталациите 
ќе ги врши соогласно со условите утврдени со оваа одлука издадени од Општината. 
 

Член 4 
Со оваа Одлука се утврдува цената за градежно земјени работи за изведба на 

прекопи за подземни инсталации на територија на Општина Ѓорче Петров, која изнесува 
10% од нормираните цени за градежно земјените работи за изведба на прекопи на 
подземни инсталации.  

Износот од надоместокот од став 1 на овој член ќе се пресметува согласно член 6 од 
оваа Одлука. 
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За прекопи со поголеми должини, ќе се врши корекција на еднинечните цени  
и тоа: 

- за прекопи со должина над 4.0 километри до max 10.0 километри, единечната 
цена се намалува за 30%, 

- за прекопи со должина над 10.0 километри, единечната цена се намалува за 50%. 
За поставување на надземни инсталации (бандери), пресметката за наплата ќе биде 

по просечна нормирана цена за 1м2 /столб (бандера) и тоа : 
- за Градски градежен реон, цената изнесува 5400,00 ден/ парче, 
- за Вонградски градежен реон, цената изнесува 615,00 ден/ парче. 
Од плаќањето на надоместокот за поставување на инсталации во јавните површини 

се ослободува ЈП Водовод и канализација-Скопје.  
Останатите одредби од одлуката за постапката и издавањето на согласноста за 

извршување на прекопи од страна на ЈП Водовод и канализација –Скопје, ќе се применуваат 
во целост. 

Член 5 
Нормирани цени за градежно земјени работи за изведба на прекопи за подземни 

инсталации за утврдување на цената од претходниот член на оваа Одлука се: 
 

НОРМИРАНИ ЦЕНИ ЗА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈЕНИ РАБОТИ ЗА ИЗВЕДБА НА ПРЕКОПИ ЗА 
ПОДЗЕМНИ ИНСТАЛАЦИИ ТИП 1 

Ред. 
Бр 

Опис на работите  Единечна  
мерка 

Единечна 
Цена(бес ДДВ) 

1 Сечење на бетонска или 
асфалтна подлога на тротоарска 
површина (1.0+1.5)м¹ 

 
2 м¹ 

 
160,00 

2 Комбиниран ископ – машински и 
рачен на земјена, бетонска или 
асфалтна подлога (за ров со 
димензии B=0,5 x H=1.0м²) со 
утовар и транспорт до депонија 
на растојание од 3-5 км 

 
0,5 м³ 

 
340,00 

3 Набавка, транспорт и 
посипување на кабелските 
инсталации со ситен песок со 
дебелина од 5 цм (B=0,5 x H=1.0 
x L=1.0) 

 
0,5 м² 

 
60,00 

4 Набавка, транспорт и 
вградување на тампонски 
материјал од кршен камен со 
набивање во слоеви 

 
0,5 м³ 

 
900,00 

5 Прередување на бекатон (1 м²) 
бетонирање или асфалтирање 
на прекопот 

 
0,5 м² 

 
650,00 

  Вкупно на м¹ 2.110,00 
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НОРМИРАНИ ЦЕНИ ЗА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈЕНИ РАБОТИ ЗА ИЗВЕДБА НА ПРЕКОПИ ЗА 
ПОДЗЕМНИ ИНСТАЛАЦИИ ТИП 2 

Ред. 
Бр 

Опис на работите  Единечна  
мерка 

Единечна 
Цена(бес ДДВ) 

1 Сечење на бетонска или 
асфалтна подлога на тротоарска 
површина (1.0+2,0)м¹ 

 
2 м¹ 

 
160,00 

2 Комбиниран ископ – машински и 
рачен на земјена, бетонска или 
асфалтна подлога (за ров со 
димензии B=1,5 x H=2.0м²) со 
утовар и транспорт до депонија 
на растојание од 3-5 км 

 
3 м³ 

 
1020,00 

3 Набавка, транспорт и 
посипување на кабелските 
инсталации со ситен песок со 
дебелина од 5 цм (B=1,5 x H=2.0 
x L=1.0) 

 
0,75 м² 

 
80,00 

4 Набавка, транспорт и 
вградување на тампонски 
материјал од кршен камен со 
набивање во слоеви 

 
2,25 м³ 

 
2025,00 

5 Прередување на бехатон (1 м²) 
бетонирање или асфалтирање 
на прекопот 

 
1,5 м² 

 
975,00 

  Вкупно на м¹ 4.260,00 
 

Член 6 
 За секое поединечно барање за добивање на согласност за поставување на 
инсталации на јавните површини, барателот ќе изврши уплата на средства како безкаматен 
аванс на сметка на општината во висина од вкупната цена за прекопот утврден во Член 5 од 
оваа Одлука. 
 Уплатата на авансот и надоместокот ќе се врши врз основа на предходно изготвен 
договор за предходно доставеното барање.  
 Договорот го изготвува општината, а потписници се двете заинтересирани страни. 
 Оваа гаранција за квалитетно завршување на прекопот,  ќе се задржи за гарантен 
период од 3 до 6 месеци (зависно од големината на прекопот кој ќе го дефинира 
комисијата), сметано од денот на завршување на градежните работи. 
 Крајниот износ на надоместокот и точните количини ќе се утврди по целосното 
завршување на градежните работите, изготвената завршна пресметка (завршна ситуација) и 
извршен технички преглед од страна на Комисијата за технички преглед, која записнички ќе 
ги утврди стварните количини на извршените работи, а врз основа на што ќе се изврши 
исплата на вишоците или повраток на вишокот  уплатени средства за надоместок, за што 
општината ќе достави фактура или одобрение за повраток на средствата. 
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Член 7 
 Сите Линиски инфраструктурни проекти, во кои има совпаѓање на  инсталации во 
улици кои се во годишниот план на Општина Ѓорче Петров предвидени за изградба и 
реконструкција, управувачот на инсталации се ослободува од плаќање доколку е во 
динамика со изведба на општината, но доколку управувачот со инсталации има потреба да 
отпочне со градежно земјени работи пред изградба и реконструкција на улицата од страна 
на општината, е обврзан да ги почитува одредбите од Член 10 од оваа Одлука. 

 
Член 8 

Управувачот на инсталации е должен да ги обезбеди сите претходни мерки за 
безбедност на сообраќајот и пешаците (заштитни огради, сообраќајна сигнализација-знаци, 
ленти за обележување на местото на изведба). 

 
Член 9 

Управувачот е должен да ја извести општината за отпочнување на градежната 
активност, за Комисијата од одделението за комунални дејности да изврши увид на лице 
место за запазување на Член 7, како и да го извести инспекторатот. 
 

Член 10 
Управувачот на инсталации, по изведувањето на работите треба да ги доведе во 

првобитна сосотојба прекопите и оштетувањата направени при изведување на работите, 
најдоцна во рок од 15 дена од денот на завршување на градежно земјените активности и за 
истото да ја извести општината. 
 

Член 11 
Општината е должна, по достава на барањето и уплатата на средствата, како и увид 

на лице место да издаде одобрување најдоцна во рок од 8 дена.  
Општината може да го одбие (или пренасочи следејќи најблиска траса со цел за 

заштита на јавната површина) барањето за издавање на одобрување, ако со нивното 
поставување би се оштетил патот или биде загрозена безбедноста на сообраќајот, ако 
поставувањето битно влијае на одржувањето на патот или би била оневозможена негова 
реконструкција. 

Член 12 
Начинот на плаќање се дефинира со одобрување за прекоп, по извршен увид на лице 

место од страна на Комисијата од одделение за комунални дејности. 
Висината за надоместокот за сторената штета ја утврдува Комисијата од одделение 

за комунални дејности која записнички ќе ги утврди стварните колични на извршените 
работи. 

Комисијата за технички преглед ја формира општината согласно Законот за јавни 
патишта. 

Член 13 
Надоместокот за поставување на инсталациите ќе биде дефинирано со пресметка 

која ќе биде составен дел од  одобрувањето. 
  
  



Стр.52  Број 1.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   19.Февруари  2019 година 
 

Член 14 
          Со денот на стапување во сила оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 
утврдување на висината и начинот на плаќање на надоместоците за поставување на 
инсталации на територија на Општина Ѓорче Петров број 08-1459/11 од 27.04.2018 година 
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.4/2018). 

 
Член 15 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник 
на Општина Ѓорче Петров“. 

 
Број 08-550/5     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 19.02.2019 година              Претседател, 
Скопје                Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 

платите на јавните службеници за 2019 година во јавната општинска установа за деца 
ЈОУДДГ „Росица“-Ѓорче петров-Скопје 

 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметувањена 
платите на јавните службеници за 2019 година во јавната општинска установа за деца 
ЈОУДДГ „Росица“-Ѓорче Петров-Скопје, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Дваесет и четвртата седница на Советот, одржана на ден 19.02.2019 година. 

 
 
 
Број 09-642/4              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  19.02.2019 година                      ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. број 
05/02), член 88 став 3 и став 4 од Законот за административни службеници („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18), Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници 
за 2019 година (Службен весник на Република Македонија 4/2019) и Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници во 
јавните установи за социјална заштита основани од Владата за 2019 година (Службен 
весник на Република Македонија 23/2019), член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров – Пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06 и 18/13) и 
Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен 
гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Советот на Општина Ѓорче Петров на 24-тата 
седница одржана на 19.02.2019 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за утврдување на вредноста на бодот за пресметувањена платите на јавните 

службеници за 2019 година во Јавната општинска установа  
за деца-детска градинка „Росица“-Ѓорче Петров-Скопје 

 
 

Член 1 
        Се утврдува вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните службеници за 
2019 година во: 
 

Јавната општинска установа за деца-детска градинка „Росица“-Ѓорче Петров-Скопје, 
 
за периодот од 01.01.2019 година до 31.08.2019 година изнесува 77,24 денари, а за периодот 
од 01.09.2019 година до 31.12.2019 година изнесува 81,10 денари. 
 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето  во “Службен Гласник на    

Општина Ѓорче Петров “, а ќе се применува со исплата на платата за Февруари 2019 година. 
 
Број 08-550/6                                               Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 19.02.2019 година                       Претседател, 
Скопје                              Илија Спасовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измена и дополна на Одлуката за формирање  

на Комисија за образование, наука, социјална, здравствена и заштита  
на деца на советот на Општина Ѓорче Петров 

 
 

Се објавува Одлуката за измена и дополна на Одлуката за формирање на Комисија за 
образование, наука, социјална, здравствена и заштита на деца на советот на Општина Ѓорче Петров, 
што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата седница на Советот, 
одржана на ден 19.02.2019 година. 

 
 
 
Број 09-642/5              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  19.02.2019 година                      ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Наумоски с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1, а во врска со член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална 
самоуправа („Сл. Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 42, 43 и 44 од Статутот на Општина Ѓорче 
Петров-Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ број 18/13), 
Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14) и член 109 од Деловникот за работа 
на Советот на Општина Ѓорче Петров („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ број 
12/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 24-тата Седница одржана на ден 19.02.2019 
година, донесе: 

О Д Л У К А 
за  измена и дополнување на Одлуката за избор на Претседател и членови на 

Комисијата за образование, наука, социјална, здравствена и заштита на деца  на 
Советот на Општина Ѓорче Петров 

 
Член 1 

  Советот на Општина Ѓорче Петров врши измена и дополнување на став 1 алинеа 
2 точки 1 и 3 од Одлуката за избор на Претседател и членови на Комисијата за 
образование, наука, социјална, здравствена и заштита на деца  на Советот на Општина Ѓорче 
Петров број 08-3312/7 од 16.11.2017 година („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ 
број 18/17) како што следи:   
 

- за членови на Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој на 
Советот на Општина Ѓорче Петров, наместо  Наташа Вучидолова Ристовска, се 
избира Вера Перовска, а наместо Јасмина Гачева се избира Зоран Најдановски. 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина 

Ѓорче Петров“. 
 
 

 
 
Број 08-550/7     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 19.02.2019 година              Претседател, 
Скопје                      Илија Спасовски с.р. 
 




